

Årsredovisning för  
**Advokatfirman ACTA i Malmö AB**  
556491-6939

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman ACTA i Malmö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-01-25

  
Jan-Ake Fält

Årsredovisning för  
**Advokatfirman ACTA i Malmö AB**  
556491-6939

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman ACTA i Malmö AB, 556491-6939, med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Advokatfirman ACTA i Skåne KB som bedriver advokatverksamhet med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat bokslutsår till kalenderår, och därför avser jämförelsetalen för föregående räkenskapsår endast sex månader.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021/2021	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	13 288 959	4 688 299	10 938 829	14 916 775
Resultat efter finansiella poster	1 582 368	865 909	1 575 183	1 537 540
Soliditet, %	35	29	34	18

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på att f.g. år var ett förkortat räkenskapsår och endast omfattade 6 månader.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	703 241
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-700 000
Årets resultat		1 256 402
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 259 643</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 241
årets resultat	1 256 402
Totalt	1 259 643
disponeras för	
utdelning, 1 000 antal aktier * 1 250 kr per aktie	1 250 000
balanseras i ny räkning	9 643
Summa	1 259 643

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 288 959	4 688 299
Övriga rörelseintäkter		132 710	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 421 669</b>	<b>4 688 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 255 295	-702 735
Personalkostnader	2	-10 583 998	-3 119 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 839 293</b>	<b>-3 822 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 582 376</b>	<b>865 909</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 582 368</b>	<b>865 909</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 582 368</b>	<b>865 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-325 966	-178 375
<b>Årets resultat</b>		<b>1 256 402</b>	<b>687 534</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterföretag	3	95 000	95 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		95 000	95 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		95 000	95 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos dotterföretag		2 370 984	1 475 711
Övriga fordringar		0	236 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 326 749	797 347
Summa kortfristiga fordringar		3 697 733	2 509 443
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		95 578	215 099
Summa kassa och bank		95 578	215 099
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 793 311	2 724 542
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 888 311	2 819 542

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 241	15 707
Årets resultat		1 256 402	687 534
Summa fritt eget kapital		1 259 643	703 241
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 359 643</b>	<b>803 241</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		61 630	29 783
Skatteskulder		117 585	254 085
Övriga skulder		1 381 733	1 284 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 720	447 478
Summa kortfristiga skulder		2 528 668	2 016 301
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 888 311</b>	<b>2 819 542</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-07-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	17	14
<b>Summa</b>	<b>17</b>	<b>14</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	95 000	95 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>95 000</b>	<b>95 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Rösträtts andel i %	Redovisat värde
Advokatfirman ACTA i Skåne KB, 969613-7760 Helsingborg	95	95	95	95 000
				<b>95 000</b>

## Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Eventualförpliktelser

Komplementär för Advokatfirman ACTA i Skåne KB	5 205 392	7 081 809
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>5 205 392</b>	<b>7 081 809</b>

## Underskrifter

Malmö 2023-01-24

Jan-Åke Fält  
Styrelseordförande

Daniel Roos  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-24

Rickard Julin  
Auktoriserad revisor, Grant Thornton Sweden AB



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.01.2023 16:07

SENT BY OWNER:

Viktor Noresson · 24.01.2023 08:30

DOCUMENT ID:  
Hyx7mKZToj

ENVELOPE ID:

Sym7Yb6si-Hyx7mKZToj

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning ACTA i Malmö.pdf

7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
<b>1. JAN-ÅKE FÄLT</b> Jan-Ake.Falt@advokatacta.se	Signed Authenticated	24.01.2023 08:43 24.01.2023 08:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/04/12) IP: 83.219.208.2
<b>2. Daniel Staffan Anders Roos</b> danielroos.hbg@gmail.com	Signed Authenticated	25.01.2023 14:37 25.01.2023 14:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/03/01) IP: 94.191.153.14
<b>3. RICKARD JULIN</b> rickard.julin@se.gt.com	Signed Authenticated	25.01.2023 16:07 25.01.2023 16:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/03/10) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
